
Årsmötet. 
TOR höll den 24 oktober årsmöte i 

riksdagshuset, varvid samtliga 25 länsför­
eningar var representerade med ett eller 
flera ombud. 

Till ordförande vid mötet utsågs kam­
rer Bendrik, till vice ordförande kanslirå­
det Wejle och till sekreterare länsassessor 
Åhström. 

Före de stadgeenliga årsmötesförhand­
lingarna höll assessor B. W ennergren fö­
redrag om "Den skatterättsliga bedöm­
ningen av kostnad å byggnad". Föredra­
get följdes av en del frågor, som före­
dragshållaren besvarade. 

Sedan därefter styrelse- samt revisions­
berättelser för dels förbundet och dels 
Skattenytt föredragits, beviljades styrel­
sen ansvarsfrihet för det gångna verksam­
hetsåret. 

Styrelsen omvaldes i sin helhet. Ord­
förande är alltså även kommande år kam­
rer Axel Bendrik, Söderhamn, vice ord­
förande kanslirådet Gunnar Wejle, Stock­
holm, samt övriga styrelseledamöter hä­
rad_sskrivaren Alfred Lindersson, Karls­
hamn, kronokamreraren Elis Winner­
mark, Borås, och f. d. kansliskrivaren 
Axel Karlsson, Ånge. Till styrelsesupp­
leanter omvaldes ingenjör Wilhelm Watz, 

Presidiet (fr. vänster: v. ordf. Wejle, ordf. Bendrik och sekr. Åhström). 
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Från vänster: Riksskattenämndens ordförande, generaldirektören Rolf Dahlgren och tre som 
varit med från början, nämligen nuvarande ordf. kamrer Axel Bendrik, redaktionschefen för Skat­

tenytt 0. Lewrö, tidigare v. ordf. många år och TOR :s ordf. under de första åren Al Vanner. 

Odensala, landsfiskal Bror W assberg, 
Karlskoga och landsfiskal Ragnar Lilje­
berg, Båstad. Revisorerna, häradsskri­
varna Einar A. Blomgren, Stockholm, och 
Arfrans Lindholm, Falun, omvaldes även 
liksom deras suppleanter 1. byråsekrete­
rare Gösta Perneus och byråsekreterare 
Gustaf Sundman, båda i Stockholm. 

Den årsavgift, som skulle uppbäras ge­
nom Skattenytt fastställdes till kr. 14: -, 
varav för föreningsmedlemmarna kr. 
4: - skulle redovisas till vederbörande 
länsförening och kr. 2: - till TOR. Där­
vid förutsattes att det statsbidrag för ned­
sättning av prenumerationsavgiften som 
hittills utgått för medlemmarna komme 

366 

att erhållas jämväl för nästkommande år. 
Om någon länsförening skulle finna med­
lemsavgiften kr. 4: - otillräcklig hade 
föreningen att själv inkassera skillnaden 
mellan detta belopp och den medlems­
avgift som kunde komma att fastställas. 

Kronokamrer Winnermark redogjorde 
därefter för arvodesfrågans läge, vad 
styrelsen åtgjort och de resultat, som 
nåtts. Att döma av applåderna efter re­
dogörelsen föreföll det, som om årsmötet 
var tillfredsställt med styrelsens åtgö­
randen. 

TOR fyller 20 år i höst. Förbundet1 

stiftades nämligen vid sammanträde den' 
25 november 1939, till vilket kallelse ut-
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Utnämningar 
och förordnanden 

Kammarrätten: 

Till assessor fr. 1.11 har utnämnts kam­
marrättsfiskal Sune Ragnar Lindgren. 

Länsstyrelserna: 

Länsrev. i Västernorrlands län Seved 
Lars Axel Fredrik Dolk har förordnats 
att t.v. uppehålla länsrev.-tjänsten i Upp­
sala län under den tid innehavaren 0. F. 
Fredriksson tjänstgör vid ÖÄ. 

1. länsnot. i Södermanlands län Bo 
Ernst Anton Kallenberg har utnämnts till 
länsass. i länet. 

E. tax.-rev. i Östergötlands län Carl 
Ingmar Asknert har utnämnts till 1. tax.­
rev. i länet. 

1. tax.-insp. i Östergötlands län Sven 
Tore Persson har utnämnts till länsass. 
i länet. 

1. länsnot. i Östergötlands län Yngve 
Oscar Enar J ohnsson har utnämnts till 
1. tax.-insp. i länet. 

T. f. länsass. i Älvsborgs län Tore Al­
bin Vilhelm Torsson har utnämnts till 
länsass. i Jönköpings län. 

färdats av TO föreningens i Stock­
holms stad dåvarande ordförande dr. Al 
Vanner. Med anledning av denna förbun­
dets tjuguåriga tillvaro hade häradsskri­
vare Oscar Lewrö sammanställt en fyllig 
historik, som han föredrog för årsmötet. 
Den mottogs med stort intresse och be­
lönades med starka applåder. Historiken 
inflyter i ett kommande nummer. 

Sedan den formella delen av årsmötes-

1. läntsnot. i Jönköpings län Emil Sig­
vard Garming har förordnats uppehålla 
länsass.-tjänsten i länet under den tid T. 
A. V. Torsson uppehåller länsass.-tjäns­
ten i Älvsborgs län. 

1. länsnot. i Kalmar län Gösta Bror 
Lennart Moberg har utnämnts till läns­
ass. i länet. 

1. länsnot. i Kristianstads län Stig Ber­
til Lennart Lilja har utnämnts till länsass. 
i länet. 

Bitr. tax.-int. i Norrbottens län Rolf 
Teodor Broström har utnämnts till tax.­
int. i Kristianstads län. 

1. tax.-insp. i Malmöhus län Carl Fred­
rik Alle Ingmar Bergström har utnämnts 
till 1. tax.-insp. i Ao 23 i länet. 

1. tax.-insp. i Malmöhus län Gunnar 
Tufve Ramshed har utnämnts till 1. tax.­
insp. i Ao 23 i länet. 

Tax.-int. i Örebro län Axel Erik Mal­
kolm Johansson har utnämnts till tax.­
int. i Göteborgs och Bohus län fr. 1.11. 

1. tax.-insp. i Älvsborgs län Ragnar 
Vilhelm Vänerhall har förordnats att t. v. 
uppehålla 1. tax.-rev.-tjänst. i Ao 23 
i länet under den tid 1. tax.-rev. Carlerik 
Nilsson uppehåller länsrev.-tjänsten i lä­
net. 

Länsnot. i Stockholms län Gustaf Roas 

förhandlingarna avslutats samlades ett 
stort antal av deltagarna till gemensam 
middag, där som gäster tillstädeskommit 
bevillningsutskottets för året nye ordfö­
rande, direktör John Ericsson (Kinna), 
riksskattenämndens ordförande general­
direktör Rolf Dahlgren, kanslirådet i fi­
nansdepartementet N. Fjellander m. fl. 

A.V. 
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